ГЛАВА

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2016 г. г.Зеленодольск

КАРАР

№ 01-159

Об утверждении состава Общественного

совета Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан

В соответствии с Уставом муниципального образования «Зеленодольский

муниципальный район» Республики Татарстан, Положением об Общественном

совете Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан,

утвержденным Решением Совета Зеленодольского муниципального района от 5

марта 2015 года №497 «О внесении изменений и дополнений в Положение об

Общественном совете Зеленодольского муниципального района Республики

Татарстан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Общественного совета Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан согласно Приложению.

2. Считать утратившим силу Постановление главы Зеленодольского

муниципального района от 2 июля 2014 года № 02-121 «Об утверждении

состава Общественного совета Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан».

А.В. Тыгин

Приложение

к постановлению Главы Зеленодольского

муниципального района

__________________ № ____________

СОСТАВ

Общественного совета Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан

№№

п/п

Ф.И.О. Должность, место работы Общественная организация

1.  Фролова

Наталия

Федоровна

Телекомпания «Зеленый Дол»,

продюсер

Союз журналистов Республики

Татарстан

2.  Завилейская

Ильсия

Мансуровна

Газета «Яшел Узен», главный

редактор

Союз журналистов Республики

Татарстан

3.  Анисимов

Денис

Сергеевич

Газета «Наш Зеленый Дол»

выпускающий редактор

Союз журналистов Республики

Татарстан

4.  Лежнина

Алеся

Анатольевна

Общественный помощник

главы  Зеленодольского

муниципального  района

Городская и районная организация

Всероссийского Общества

Инвалидов г.Зеленодольска

5.  Савельев

Игорь

Владимирович

Председатель молодежного

парламента Зеленодольского

муниципального района

Фонд поддержки и развития

молодежи и спорта

Зеленодольского муниципального

района «Ника»

6.  Мирганиев

Ирик Фаридович

(отец Святослав)

Благочинный по

Зеленодольскому

муниципальному району

Местная православная

религиозная организация – приход

собора Петра и Павла г.

Зеленодольска

7.  Зиннатуллин

Хамид Рауфович

(Габдельхамид

хазрат)

Имам-мухтасиб

Зеленодольского

муниципального района

Мусульманская религиозная

организация – Зеленодольское

медресе

8.  Туганов

Алексей

Викторович

Председатель ТОС

«Загородная»

Координационный Совет по

развитию предпринимательства в

Зеленодольском муниципальном

районе

9.  Тимофеева

Татьяна

Николаевна

Директор ЦКиНТ им

А.М.Горького

Профсоюзный комитет

работников культуры

Зеленодольского муниципального

района
10.  Садкова

Татьяна

Директор художественной

галереи г. Зеленодольска

Профсоюзный комитет

работников культуры

Петровна Зеленодольского муниципального

района
11.  Ибрашева

Лилия

Рафаэловна

Директор химического лицея

для одаренных детей в п.

Ореховка Зеленодольского

муниципального района

Профсоюзный комитет

работников образования

Республики Татарстан

12.  Кибец

Валентина

Васильевна

Директор лицея № 9

г. Зеленодольска

Профсоюзный комитет

работников образования

Республики Татарстан
13.  Ищейкина

Миляуша

Каримова

Заместитель директора лицея

№ 1 г. Зеленодольска

Профсоюзный комитет

работников образования

Республики Татарстан
14.  Бурдина

Зухра

Киямовна

Директор детского сада № 55 Профсоюзный комитет

работников образования

Республики Татарстан
15.  Тверскова

Елена

Александровна

Заместитель главного врача

ГАУЗ «Зеленодольская ЦРБ»

Профсоюзный комитет

работников здравоохранения

Зеленодольского муниципального

района
16.  Комарницкий

Анатолий

Николаевич

Хирург ГАУЗ

«Зеленодольская ЦРБ»

Профсоюзный комитет

работников здравоохранения

Зеленодольского муниципального

района
17.  Садыков

Рамиль

Амирович

Директор ООО «Экспресс» Координационный Совет по

развитию предпринимательства в

Зеленодольском муниципальном

районе
18.  Кияшко

Александр

Вениаминович

Директор ООО «Электрон» Координационный Совет по

развитию предпринимательства в

Зеленодольском муниципальном

районе
19.  Саттаров

Искандер

Раисович

Предприниматель Координационный Совет по

развитию предпринимательства в

Зеленодольском муниципальном

районе
20.  Гизатуллин

Талгат

Рифкатович

Председатель Совета

ветеранов Зеленодольского

муниципального района

Совет ветеранов Зеленодольского

муниципального района

21.  Карин

Алексей

Михайлович

Пенсионер МВД Совет ветеранов Зеленодольского

муниципального района

22.  Иванова

Зинаида

Ивановна

Пенсионер Совет ветеранов Зеленодольского

муниципального района